Ordinarios del Depto. Judical de Moron. Toda mercaderia via ja por cuenta y riesgo del comprador. No se reconoce ningun

descuento que no figure en esta factura.

BONIFICACION: SUBTOTAL 12.600,00
BONIFICACION: I.V.A. 2.646,00

PERC. I.B. BsAs 315,00
Son pesos: QUINCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO CON

00/100 TOTAL 15.561,00

C.A.E.: 72069645713577Vto. C.A.E.: 21/02/2022 ORIGINAL
- LABORATORIOS VALMAX S.A

A FACTURA 0005-00042734

COD.01
FECHA: 11/02/22

Señores: SEGUFER SA Cód. Cliente: VV0164

Dirección: TOLL 2875 1280
CABA BUENOS AIRES

Condición IVA: INSCRIPTO C.U.I.T.: